[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третий созыв)
Решение
27.10.2014 № 23
	Об утверждении председателей постоянных

депутатских комиссий Совета депутатов

муниципального образования «Кингисеппский

муниципальный район» Ленинградской

области третьего созыва

В соответствии с частью 1 статьи 39 Устава  муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (в новой редакции), утвержденного решением Совета депутатов МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» от 26.11.2012 года № 216,  Совет депутатов МО «Фалилеевское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии Совета депутатов муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области третьего созыва:
1.1. по бюджету

1.1.1. Ковалев А.Н.

1.2. по жилищно-коммунальной инфраструктуре
1.2.1.Лякишев Е.А.
1.3. по социальным вопросам.

1.3.1.Устинова Н.В.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия  и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава

МО «Фалилеевское сельское поселение»                         И.Б.Лыткин
1